



Kauno miesto savivaldybės finansuojamas projektas

„Pagalba augti II: socialinės paslaugos globojamiems (rūpinamiems) 10-16 m. amžiaus vaikams ir jaunimui Kauno mieste“

Sutartis Nr. SRB-243, 2020 06 12

Projektas yra 2019 m. vykdyto projekto „Pagalba augti: prevencinės paslaugos bendruomenėje Kauno miesto savivaldybės vaikų globos namų 10-14 m. vaikams“ tęsinys, siekiant tokio pobūdžio socialinių paslaugų tęstinumo ir savanoriškos veiklos formatu daromo teigiamo poveikio modelio vystymo ir plėtojimo delinkventinio elgesio vaikams bei jaunimui Kauno mieste. Remiantis ankstesne projekto vykdymo patirtimi numatytos dar įvairesnės veiklos, atitinkančios tikslinės grupės poreikius, interesus, motyvuojančios pozityvioms patirtims, t.p. praplečiamas projekto savanorių ratas, įtraukiant policijos, kariuomenės, akademinės bendruomenės atstovus kaip autoritetingus pavyzdžius nepageidaujamam vaikų ir jaunimo elgesiui keisti.

Projekto tikslas - delinkventinio vaikų ir jaunimo elgesio bei psichologinių sunkumų mažinimas organizuojant ir teikiant tęstines socialines paslaugas.

Projekto tikslinė grupė – 10-16 m. vaikai ir jaunuoliai, netekę tėvų globos ir globojami bendruomeniniuose vaikų namuose, šeimynose bei globėjų šeimose.

Projekto veiklos:

I. savanorių mokymai (parengimas ilgalaikiam individualiam bendravimui su tikslinės grupės vaikais), tęstinė konsultacinė pagalba savanoriams vykdant individualias ir grupines supervizijas;

II. užimtumą didinančių, motyvaciją stiprinančių, socialinius įgūdžius ugdančių veiklų vaikams ir jaunimui organizavimas (laipiojimo sporto užsiėmimai, edukacijos mokslo ir technologijų temomis Kauno tvirtovės VII forte ir Kauno aviacijos muziejuje, apsilankymai galvosūkių ir užduočių kambaryje, Robotikos akademijos 3 D programavimo ir spausdinimo užsiėmimai, aktyvaus laisvalaikio užsiėmimai batutų parke ir kt.).

Projekto partneriai - Kauno vyriausias policijos komisariatas, Lietuvos kariuomenė ir MRU Viešojo saugumo akademija atrinks savo atstovus, kurie, baigę savanorių mokymus, su jiems paskirtu vaiku projekto vykdymo laikotarpiu susitikinės, bendraus, kartu leis laisvalaikį projekto vykdytojo suorganizuotose ir individualiai savo suplanuotose veiklose ne mažiau 4 k./mėn.

Projekto vykdymo laikotarpis - 2020 m. birželio-gruodžio mėn.

Kontaktai išsamesnei informacijai:

tel. 837 787001, el. p. vytaute.uzaute@kaunopoliklinika.lt, www.jaunimocentras.eu